
Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 

1/11 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Zápis z průběhu 83. schůze Rady městského obvodu Poruba ze dne 27.05.2022 

 
83. schůze Rady městského obvodu Poruba byla zahájena dne 27.05.2022 v 09:40 hodin. 
Zahájila a řídila Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D., starostka. 
 
Přítomno: dle prezenční listiny – 8 členů. 
 
Omluven: paní Eliška Konieczná, Ing. Jiří Rajnoch, Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo, DiS.  
 
Rada městského obvodu Poruba je usnášeníschopná v počtu 8 členů. 
 
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. – usnesení a zápis z dnešní schůze spolu se mnou 
podepíše pan místostarosta Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA. Dnes máme na programu 
celkem 53 písemných materiálů a žádné přínosy. Já bych navrhovala, abychom z programu 
stáhli dva materiály, a to je materiál číslo 9 a číslo 17. Otevírám diskuzi, jestli má někdo 
nějaký další návrh, popř. připomínku k takto navrženému programu? Pakliže tomu tak není, 
tak poprosím, abychom si schválili upravený program.  
 
Hlasování: 8-0-0 
 
Usnesení a zápis z 82. schůze Rady městského obvodu Poruba ze dne 13.05.2022, byl 
schválen bez připomínek. 
 
Hlasování: 8-0-0 
 
Program 83. schůze Rady městského obvodu Poruba: 
 

Materiál K jaké problematice Zn.předkl. 

1 Nabytí majetku nepatrné hodnoty v řízení o pozůstalosti – Marcela 
Odložilíková 17 

2 Nabytí majetku nepatrné hodnoty v řízení o pozůstalosti – Martin 
Schaffelhofer 17 

3 Nabytí majetku nepatrné hodnoty v řízení o pozůstalosti – Václav 
Grohmann 17 

4 Návrh na svěření pozemku p. č. 1503/28 v k.ú. Poruba-sever, obec 
Ostrava 17 

5 Stanovisko ke svěření pozemku p.č. 3525/4 v k.ú. Poruba-sever, 
obec Ostrava 17 

6 Stavba „Administrativní budova na ul. Francouzská 6167/15“ - 
zřízení služebnosti 17 

7 Stavba "Elektronické informační panely IV" - zastávka Opavská 17 
8 Stavba „Kanalizační přípojka pro mateřskou školu, ul. Slavíkova“ 17 

10 Stavba optické sítě č. 11010-105705 v k. ú. Poruba-sever, obec 
Ostrava 17 

11 Stavba „Ostrava-Poruba, nám. Boženy Němcové, NNk“ - zřízení 
budoucího věcného břemene - služebnosti - změna usnesení 17 

12 Stavba "Ostrava-Poruba 1695/1, NNk" 17 
13 Stavba "Ostrava-Poruba 1739/155, NNk" 17 
14 Stavba "Ostrava-Poruba 1739/549, NNk" 17 
15 Stavba "Ostrava-Poruba 2185/9, NNk" 17 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 

2/11 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
16 Stavba „Ostrava-Poruba 2981/1, VNk“ - zřízení budoucího 

věcného břemene - služebnosti 17 

18 Stavba "Přeložka vodovodu DN 80, ul. V Zahradách" 17 

19 Stavba "Rekonstrukce plotu u RD V Zahradách 2050, 708 00 
Ostrava" 17 

20 Stavba "Stavební úpravy a přístavba bytového domu Slavíkova 
1389/2 - 1391/6, Poruba, 708 00 Ostrava" 17 

21 Záměr pronájmu části pozemku p.č. 3609/1 v k.ú. Poruba-sever, 
obec Ostrava 17 

22 Záměr pronájmu části pozemku p.č. 989/1 v k.ú. Poruba, obec 
Ostrava 17 

23 Záměr výpůjčky částí pozemků p.č.1276 a p.č. 1277/1 v k.ú. 
Poruba, obec Ostrava za účelem umístění předzahrádky 17 

24 Zřízení budoucí služebnosti k částem pozemku p.č. 1194 v k.ú. 
Poruba, obec Ostrava 17 

25 Zřízení budoucí služebnosti k částem pozemku p.č. 4408/1 v k.ú. 
Poruba-sever, obec Ostrava 17 

26 Hlasování mimo zasedání shromáždění Společenství vlastníků 
jednotek Dětská 920, Ostrava-Poruba 12 

27 Hlasování na shromáždění Společenství vlastníků jednotek Karla 
Pokorného 1408, Ostrava-Poruba 12 

28 Nabídka prodeje pozemku p. č. 1897 s garáží ul. Slavíkova 12 
29 Nabídka předkupního práva - garáž na poz. p. č. 775, ul. Skautská 12 

30 Nabídka předkupního práva - garáž na pozemku p. č. 2378 ul. V 
Zahradách 12 

31 Návrh na bezplatné ubytování uprchlíků z Ukrajiny 12 
32 Návrh na uzavření dohod o splátkách 12 

33 Ukončení výpůjčky nebytového prostoru U Oblouku 501/5 a záměr 
pronájmu 12 

34 Záměr změny nájemního vztahu 12 

35 Komise pro rozvoj kultury - plán monitoringu realizací projektů na 
rok 2022 14 

36 Smlouva o výpůjčce se společností IKEA Česká republika, s. r. o. 14 
37 Uzavření darovací smlouvy v rámci akce Zažít Porubu jinak 14 

38 
Vyhodnocení výběrového řízení na udělení dotace pro rok 2022 - 
program "Ostatní" - Komise pro rozvoj kultury Rady městského 
obvodu Poruba 

14 

Materiál zvláštní 
povahy 

39 

Jednací řízení bez uveřejnění: "Zámecký park v Ostravě-Porubě - 
1.část" 04.2 

Materiál zvláštní 
povahy 

40 
Rekonstrukce bytových domů U Oblouku, Ostrava – Poruba 04.2 

Materiál zvláštní 
povahy 

41 
Revitalizace prostoru u Oblouku I - vyhodnocení zadávacího řízení 04.2 

Materiál zvláštní 
povahy 

42 

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Vývoz, vyčištění a návoz 
písku do pískovišť v městském obvodu Poruba" 04.2 

43 Předchozí souhlas s přijetím daru příspěvkovou organizací 
městského obvodu Poruba 10 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 

3/11 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
44 Stanovení termínu a místa zápisu dětí k předškolnímu vzdělávání 

dle zákona č. 67/2022 Sb. 10 

45 Udělení výjimky ze stanoveného počtu dětí ve třídách mateřské 
školy 10 

46 Plán zimní údržby na období 2022 - 2028 06.1 

47 
Revokace usnesení Rady městského obvodu Poruba ze dne 23. 10. 
2020, č. 1807/RMOb1822/42 - Změna nájemních vztahů - RENGL, 
s.r.o. 

06.1 

Materiál zvláštní 
povahy 

48 

Smlouva o dílo - " Zajištění údržby veřejné zeleně v roce 2022-
2023 na území městského obvodu Poruba" 06.2 

49 Návrh rozpočtových úprav 08 
50 Organizační řád 13 
51 Termín schůze Rady městského obvodu Poruba 01 
52 Zahraniční pracovní cesta - Ratiboř, Polská republika 01 
53 Kontrola plnění usnesení 01 

 
Materiál č. 1 - Nabytí majetku nepatrné hodnoty v řízení o pozůstalosti – Marcela 
Odložilíková  
 
Dle předloženého návrhu usnesení. 
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3070/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 2 - Nabytí majetku nepatrné hodnoty v řízení o pozůstalosti – Martin 
Schaffelhofer  
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3071/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 3 - Nabytí majetku nepatrné hodnoty v řízení o pozůstalosti – Václav 
Grohmann  
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3072/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 4 - Návrh na svěření pozemku p. č. 1503/28 v k.ú. Poruba-sever, obec 
Ostrava 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3073/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 5 - Stanovisko ke svěření pozemku p.č. 3525/4 v k.ú. Poruba-sever, obec 
Ostrava 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 

4/11 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3074/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 6 - Stavba „Administrativní budova na ul. Francouzská 6167/15“ - zřízení 
služebnosti 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3075/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 7 - Stavba "Elektronické informační panely IV" - zastávka Opavská 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3076/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 8 - Stavba „Kanalizační přípojka pro mateřskou školu, ul. Slavíkova“ 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3077/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 9 - Stavba "Novostavba bytového domu" - návrh na uzavření smlouvy                          
o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 
 
Materiál č. 9 Stavba „Novostavba bytového domu“ - návrh na uzavření smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení služebnosti byl stažen z programu 83. schůze Rady městského obvodu 
Poruba konané dne 27.05.2022.  
 
Materiál č. 10 - Stavba optické sítě č. 11010-105705 v k. ú. Poruba-sever, obec Ostrava 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3078/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 11 - Stavba „Ostrava-Poruba, nám. Boženy Němcové, NNk“ - zřízení 
budoucího věcného břemene - služebnosti - změna usnesení 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3079/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 12 - Stavba "Ostrava-Poruba 1695/1, NNk" 
 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 

5/11 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3080/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 13 - Stavba "Ostrava-Poruba 1739/155, NNk" 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3081/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 14 - Stavba "Ostrava-Poruba 1739/549, NNk" 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3082/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 15 - Stavba "Ostrava-Poruba 2185/9, NNk" 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3083/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 16 - Stavba „Ostrava-Poruba 2981/1, VNk“ - zřízení budoucího věcného 
břemene - služebnosti 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3084/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 17 - Stavba "Ostrava-Poruba 988, VNk" 
 
Materiál č. 17 Stavba „Ostrava-Poruba 988, VNk“ byl stažen z programu 83. schůze Rady 
městského obvodu Poruba konané dne 27.05.2022.  
 
Materiál č. 18 - Stavba "Přeložka vodovodu DN 80, ul. V Zahradách" 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3085/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 19 - Stavba "Rekonstrukce plotu u RD V Zahradách 2050, 708 00 Ostrava" 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 

6/11 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3086/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 20 - Stavba "Stavební úpravy a přístavba bytového domu Slavíkova 1389/2 
- 1391/6, Poruba, 708 00 Ostrava" 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3087/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 21 - Záměr pronájmu části pozemku p.č. 3609/1 v k.ú. Poruba-sever, obec 
Ostrava 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3088/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 22 - Záměr pronájmu části pozemku p.č. 989/1 v k.ú. Poruba, obec Ostrava 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3089/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 23 - Záměr výpůjčky částí pozemků p.č.1276 a p.č. 1277/1 v k.ú. Poruba, 
obec Ostrava za účelem umístění předzahrádky 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3090/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 24 - Zřízení budoucí služebnosti k částem pozemku p.č. 1194 v k.ú. Poruba, 
obec Ostrava 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3091/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 25 - Zřízení budoucí služebnosti k částem pozemku p.č. 4408/1 v k.ú. 
Poruba-sever, obec Ostrava 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3092/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 26 - Hlasování mimo zasedání shromáždění Společenství vlastníků jednotek 
Dětská 920, Ostrava-Poruba 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 

7/11 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3093/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 27 - Hlasování na shromáždění Společenství vlastníků jednotek Karla 
Pokorného 1408, Ostrava-Poruba 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3094/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 28 - Nabídka prodeje pozemku p. č. 1897 s garáží ul. Slavíkova 
 
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. – pan místostarosta nahlásí úpravu. 
p. Dekický – navrhuji do usnesení úpravu v částce, a to změnit částku 450 000 Kč                                   
na 400 000 Kč.  
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. – a to ve variantě A, o které budeme hlasovat. 
 
Upravený bod 2) návrhu usnesení, varianta A: 
 
2) doporučuje 
  Zastupitelstvu městského obvodu Poruba rozhodnout úplatně nabýt pozemek p. č. 1897, 

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2, jehož součástí je stavba bez č. p./č. ev. - garáž,  v k. 
ú. Poruba-sever, obec Ostrava 
prodávající: XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX 
kupní cena: 400.000 Kč 

 
Dle upraveného návrhu usnesení – varianta A.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3095/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 29 - Nabídka předkupního práva - garáž na poz. p. č. 775, ul. Skautská 
 
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. – připomínám, že teď budeme hlasovat o přednostně 
navržené variantě, a tou je varianta A. 
 
Dle předloženého návrhu usnesení – varianta A.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3096/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 30 - Nabídka předkupního práva - garáž na pozemku p. č. 2378 ul. V 
Zahradách 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3097/RMOb1822/83 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 

8/11 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Materiál č. 31 - Návrh na bezplatné ubytování uprchlíků z Ukrajiny 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3098/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 32 - Návrh na uzavření dohod o splátkách 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3099/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 33 - Ukončení výpůjčky nebytového prostoru U Oblouku 501/5 a záměr 
pronájmu 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3100/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 34 - Záměr změny nájemního vztahu 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3101/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 35 - Komise pro rozvoj kultury - plán monitoringu realizací projektů na 
rok 2022 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3102/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 36 - Smlouva o výpůjčce se společností IKEA Česká republika, s. r. o. 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3103/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 37 - Uzavření darovací smlouvy v rámci akce Zažít Porubu jinak 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3104/RMOb1822/83 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 

9/11 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Materiál č. 38 - Vyhodnocení výběrového řízení na udělení dotace                                                                 
pro rok  2022 - program "Ostatní" - Komise pro rozvoj kultury Rady městského 
obvodu Poruba 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3105/RMOb1822/83 
 
Materiál zvláštní povahy č. 39 - Jednací řízení bez uveřejnění: "Zámecký park                                   
v Ostravě-Porubě - 1.část" 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3106/RMOb1822/83 
 
Materiál zvláštní povahy č. 40 - Rekonstrukce bytových domů U Oblouku,                                 
Ostrava – Poruba 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3107/RMOb1822/83 
 
Materiál zvláštní povahy č. 41 - Revitalizace prostoru u Oblouku I - vyhodnocení 
zadávacího řízení 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3108/RMOb1822/83 
 
Materiál zvláštní povahy č. 42 - Zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Vývoz, 
vyčištění a návoz písku do pískovišť v městském obvodu Poruba" 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3109/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 43 - Předchozí souhlas s přijetím daru příspěvkovou organizací městského 
obvodu Poruba 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3110/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 44 - Stanovení termínu a místa zápisu dětí k předškolnímu vzdělávání dle 
zákona č. 67/2022 Sb. 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 

10/11 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3111/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 45 - Udělení výjimky ze stanoveného počtu dětí ve třídách mateřské školy 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3112/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 46 - Plán zimní údržby na období 2022 - 2028 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3113/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 47 - Revokace usnesení Rady městského obvodu Poruba ze dne 23. 10. 2020, 
č. 1807/RMOb1822/42 - Změna nájemních vztahů - RENGL, s.r.o. 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3114/RMOb1822/83 
 
Materiál zvláštní povahy č. 48 - Smlouva o dílo - " Zajištění údržby veřejné zeleně                              
v roce 2022-2023 na území městského obvodu Poruba" 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3115/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 49 - Návrh rozpočtových úprav 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3116/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 50 - Organizační řád 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování:8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3117/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 51 - Termín schůze Rady městského obvodu Poruba 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 

11/11 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3118/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 52 - Zahraniční pracovní cesta - Ratiboř, Polská republika 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3119/RMOb1822/83 
 
Materiál č. 53 - Kontrola plnění usnesení 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 3120/RMOb1822/83 
 
83. schůze Rady městského obvodu Poruba byla ukončena v 10:03 hodin. 
 
 
V Ostravě-Porubě, dne 27.05.2022 
 
 
 
Zapsala: Ing. Pavla Majerová, odbor vnitřních věcí 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. 
starostka 

Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA 
místostarosta 

 
 
 
Příloha zápisu: 
1. Usnesení z 83. schůze Rady městského obvodu Poruba v neanonymizované verzi (pouze 

pro členy Rady městského obvodu Poruba) 


